МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                                 РЕШЕНИЕ

             04.12.2020                                    с.Орехово                                        № 12

О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 22.11.2019 № 131 «О размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органов местного самоуправления  Ореховского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (в редакции решения от 28.08.2020 № 163)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от  6 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 25.12.2019 № 139 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 22.11.2019 № 131 следующие изменения:
0. в подпунктах 1,2,3 пункта 2 статьи 1 Положения слова «должностного оклада» заменить словами «ежемесячного денежного вознаграждения»
0. в подпункте 4 пункта 1 статьи 2 Положения слова «не более 2 ежемесячных денежных вознаграждений» заменить словами «в размере 1 ежемесячного денежного вознаграждения»;
0. в подпункте 3 пункта 2 статьи 1 Положения и в подпункте 5 пункта 1 статьи 2 Положения слова «к денежному вознаграждению» заменить словами «к ежемесячному денежному вознаграждению»;
0. подпункт 3 пункта 1 статьи 2 Положения исключить.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

    Глава муниципального образования
     Ореховское сельское поселение                                                  Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin